
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/492/24  
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXII/473/23 Rady Gminy Lubochnia w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Lubochnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 2023r . poz. 70;  zm.: M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/473/23 Rady Gminy Lubochnia z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Lubochnia (Dz.Urz. 
Woj. Łódzkiego poz. 10114) w § 1: 

1) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu 
na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 1,12 zł od 1m2 powierzchni,”; 

2) w pkt 2: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: „a) mieszkalnych - 0,99 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,”; 

b) lit. b otrzymuje brzmienie: „b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 26,77 zł  od 
1 m² powierzchni użytkowej,”; 

c) lit. e otrzymuje brzmienie: „e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 8,00 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1607



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Paweł Bachura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1607


	UCHWAŁA NR LXXXVII/492/24  RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-21T12:49:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




